

Transtema Denmark ApS

C/O Azets Insight III ApS, Lyskær 3C, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 40 08 94 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Magnus Henry Johansson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transtema Denmark ApS C/O Azets Insight III ApS Lyskær 3C, st. 2730 Herlev CVR-nr.: 40 08 94 54 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Magnus Henry Johansson, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Transtema Group AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i telekommunikation og hermed beslægtet virksomhed. Alle driftsmæssige aktiviteter blev dog indstillet i slutningen for flere år siden.

Kapitalforhold og likviditet

Selskabet har en verserende retsag mod en kunde. Sagen vedrører kundens uretmæssige ophævelse af en kontrakt og tilbageholdelse af betalinger som følge af reklamationer mod et udført og slutleveret arbejde i 2019. Hvis selskabet taber sagen helt eller delvist, vil der kunne opstå en betydelig underbalance. Disse forhold medfører, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen forventer dog, at retsagen vindes og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vil indgå til fuld værdi, ligesom der er gjort modkrav gældende mod kunden, som ikke er indregnet i årsregnskabet. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Med henvisning til omtalen i note 1 er der væsentlig usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavender fra af varer og tjenesteydelser. Det er dog ledelsens vurdering, at de indregnede tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vil indgå til fuld værdi. To leverandører har rejst sag mod selskabet som følge af manglende betaling for underleverancer til den i note 1 omtalte sag, hvorfor der også er væsentlig usikkerhed om indregning og måling af leverandører af varer og tjenesteydelser. Selskabet har tilbageholdt disse betalinger, indtil den i note 1 omtalte sag er afgjort.

Usædvanlige forhold

Der er, bortset fra ovenstående omtalte sag, ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -549.612 mod -3.412.518 sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, da det ikke har levet op til forventningerne. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og forventer, at denne bliver retableret end gennem positive resultater eller kapitalindskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-158.929	-728.050
3 Personaleomkostninger	0	-48.706
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-236.014
Andre finansielle indtægter	574.570	35
4 Øvrige finansielle omkostninger	-965.253	-2.399.783
Resultat før skat	-549.612	-3.412.518
Årets resultat	-549.612	-3.412.518
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-549.612	-3.412.518
Disponeret i alt	-549.612	-3.412.518

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.105.692	40.105.692
Andre tilgodehavender	399.230	450.253
Tilgodehavender i alt	<u>40.504.922</u>	<u>40.555.945</u>
Likvide beholdninger	0	28.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.504.922</u>	<u>40.584.030</u>
Aktiver i alt	<u>40.504.922</u>	<u>40.584.030</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.160.649	-3.611.038
Egenkapital i alt	<u>-4.110.649</u>	<u>-3.561.038</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.452.835	11.521.187
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.162.736	32.623.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.615.571</u>	<u>44.145.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.615.571</u>	<u>44.145.068</u>
Passiver i alt	<u>40.504.922</u>	<u>40.584.030</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-3.611.037	-3.561.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	-549.612	-549.612
	50.000	-4.160.649	-4.110.649

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en verserende retsag mod en kunde. Sagen vedrører kundens uretmæssige ophævelse af en kontrakt og tilbageholdelse af betalinger som følge af reklamationer mod et udført og slutleveret arbejde i 2019. Hvis selskabet taber sagen helt eller delvist, vil der kunne opstå en betydelig underbalance. Disse forhold medfører, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen forventer dog, at retsagen vindes og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vil indgå til fuld værdi, ligesom der er gjort modkrav gældende mod kunden, som ikke er indregnet i årsregnskabet. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Med henvisning til omtalen i note 1 er der væsentlig usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavender fra af varer og tjenesteydelser. Det er dog ledelsens vurdering, at de indregnede tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser vil indgå til fuld værdi. To leverandører har rejst sag mod selskabet som følge af manglende betaling for underleverancer til den i note 1 omtalte sag, hvorfor der også er væsentlig usikkerhed om indregning og måling af leverandører af varer og tjenesteydelser. Selskabet har tilbageholdt disse betalinger, indtil den i note 1 omtalte sag er afgjort.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	26.863
Pensioner	0	2.189
Andre omkostninger til social sikring	0	19.654
	<u>0</u>	<u>48.706</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	95	0
Renter, tilknyttede virksomheder	965.158	1.244.626
Finansieringsomkostning 1	0	1.155.157
	<u>965.253</u>	<u>2.399.783</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har som nævnt i note 1 om usikkerhed vedrørende indregning og måling en verserende retssag mod en kunde, der kan medføre en reduktion i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, men selskabet har omvendt gjort modkrav gældende, som kan medføre en yderligere indtægt i forhold til det i årsregnskabet indregnede.

To leverandører har rejst sag mod selskabet som følge af manglende betaling for underleverancer til den i note 1 omtalte sag, hvorfor der også er væsentlig usikkerhed om indregning og måling af leverandører af varer og tjenesteydelser. Selskabet har tilbageholdt disse betalinger, indtil den i note 1 omtalte sag er afgjort.

Selskabet har derudover en tvist vedrørende et fraflyttet lejemål, som kan medføre yderligere omkostninger end indregnet i årsregnskabet, herunder tilbageholdelse helt eller delvist af det indregnede depositum under omsætningsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

MAGNUS JOHANSSON

Direktør og dirigent

Serienummer: 19631001xxxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2022-06-28 10:03:42 UTC



Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-28 10:04:38 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>